SÚMULA DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO

Autorizado pelo Processo Licitatório nº022/2024.

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, Estado do Rio Grande do Sul,

nos usos de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO

para fins de cumprimento do disposto no 72, § da Lei Federal 14.133/2021 com suas alterações

posteriores, que o Município de Jacuizinho/RS, firmou o seguinte termo:

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

Data: 21/03/2024.

CREDENCIADO: HELOISA APARECIDO GOMES FELICIANO

CNPJ: 52.030.284/0001-62

OBJETO: FORNECIMENTO DE LANCHES, SALGADOS,

BOLOS E BEBIDAS CONFORME FUTURA E EVENTUAL

DEMANDA.

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 18/03/2025.

VALOR TOTAL: R$ 104.019,00 (CENTO E QUATRO MIL E

DEZENOVE REAIS)

Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021.

Jacuizinho/RS, 21 de março de 2024.

 DINIZ JOSÉ FERNANDES

Prefeito Municipal